
UCHWAŁA NR XLIII/1244/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji i złożenia wniosku aplikacyjnego dla Projektu 
pn.: „Zwiększenie efektywności systemu gospodarowania wodami opadowymi na terenie Gminy 
Miasto Szczecin - etap I” ze środków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach działania Działanie 2.1.5 
Adaptacja do zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski 
żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska Konkurs 
nr POIS.02.01.00-IW.02-00-503/18

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Szczecin postanawia przystąpić do realizacji i złożenia wniosku aplikacyjnego 
dla przedsięwzięcia pn.: „Zwiększenie efektywności systemu gospodarowania wodami opadowymi na 
terenie Gminy Miasto Szczecin – etap I” ze środków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu 
współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.1 Adaptacja do zmian 
klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności 
katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska, Konkurs nr POIS.02.01.00-IW-02-00-503/18.

§ 2. W przypadku otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Miasto Szczecin 
zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. Projektu w podziale na lata: 2018- 2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 73FC2170-2535-4AF7-96BF-1C6295AD3E4B. Podpisany Strona 1




